

Дополнительное соглашение № 1
к контракту на поставку продуктов питания № 19 от 01.10.2023 года

г.Ачинск

«09» января 2023г.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице заведующего Елены Анатольевны Шаховой, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Меркурий», в лице генерального директора Матусевич Натальи Николаевны, действующей на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем "Стороны", в соответствии с требованиями Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - Закон № 44-ФЗ) п. 4. ч. 1. ст. 93, заключили дополнительное соглашение о нижеследующем:

Внести изменения:

- В раздел 2. «Цена контракта и порядок расчетов» п.п. 2.1.: увеличить цену контракты на 66,08 (шестьдесят шесть) рублей 08 копеек. Цена Контракта составляет 190034,86 (сто девяносто тысяч тридцать четыре) рубля 86 копеек.

Остальные условия контракта № 19 на поставку продуктов питания от 01 октября 2023 года считать неизменными.

Заведующий

Е.А. Шахова

Генеральный
директор

Н.Н.Матусевич



Приложение № 1
к Контракту № 19
от "01" октября 2023 г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

п/п	Наименование Товара	Единицы измерения	Количество в единицах измерения	Остаточный срок годности	Цена за единицу измерения, руб. (включая НДС) (если облагается НДС)	Стоимость, руб. (включая НДС) (если облагается НДС)
1	2	3	4	5	6	7
1	Мука в/с	кг	200	2/3	30,00	6000,00
2	Сок 1 л	л	700	2/3	59,00	41300,00
3	Икра кабачковая 0,500 кг с/б	кг	65,09	2/3	112,00	7290,08
4	Зеленый горошек 0,4 кг	кг	192	2/3	117,50	22560,00
5	Кукуруза консервированная 0,4 кг	кг	192	2/3	165,20	31718,40
6	Огурцы консервированные 720 гр	кг	69,120	2/3	129,00	8916,48
7	Масло растительное 1 л	л	45	2/3	115,00	5175,00
8	Консервы Сайра 250 гр	кг	48	2/3	560,00	26880,00
9	Крупа пшено	кг	60	2/3	44,00	2640,00
10	Крупа гречка	кг	80	2/3	58,00	4640,00
11	Крупа манная	кг	60	2/3	36,00	2160,00
12	Крупа ячневая	кг	40	2/3	22,00	880,00
13	Крупа Геркулес	кг	60	2/3	27,00	1620,00
14	Макароны	кг	40	2/3	42,00	1680,00
15	Вермишель	кг	30	2/3	42,00	1260,00
16	Вафли	кг	52,5	2/3	160,00	8400,00
17	Печенье	кг	45	2/3	106,00	4770,00
18	Кисель 200 гр	кг	28	2/3	135,00	3780,00
19	Кофейный напиток 100 гр	кг	5	2/3	325,00	1625,00

20	Изюм	кг	30	2/3	115,00	3450,00
21	Сухофрукты	кг	30	2/3	95,00	2850,00
22	Дрожжи 100 гр	кг	2	2/3	220	440,00
Итого:						190 034,96

Заведующий

Е.А. Шахова

Генеральный
директор

Н.Н.Матусевич



Соглашение о расторжении № 1
к контракту 19 от 01.10.2023 г на поставку
продуктов питания для муниципальных нужд

г. Ачинск

« 30 » января 2024 г.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице заведующего Елены Анатольевны Шаховой, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Меркурий», в лице генерального директора Матусевич Натальи Николаевны, действующей на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем "Стороны", в соответствии с требованиями Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - Закон № 44-ФЗ) п. 4. ч. 1. ст. 93, заключили соглашение о нижеследующем:

1. Контракт на поставку продуктов питания для муниципальных нужд № 19 от 01 октября 2023 года расторгается с момента подписания Сторонами настоящего Соглашения.
2. Цена контракта по выполненным обязательствам составляет **190034,86** (сто девяносто тысяч тридцать четыре) рубля 86 копеек.
3. Обязательства Сторон по контракту на поставку продуктов питания для муниципальных нужд № 19 от 01 октября 2023 года прекращаются с момента вступления в силу настоящего Соглашения.
4. Настоящее Соглашение составлено и подписано в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
5. Соглашение вступает в силу со дня его подписания Сторонами.
6. Юридические адреса и банковские реквизиты Сторон:

«Покупатель»

«Поставщик»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 40»
662150, РФ, Красноярский край, г. Ачинск,
7-й м-он, 12
ИНН/КПП 2443042236/244301001
ОГРН 1022401161310
Л/с 20196Щ52640, 21196Щ52640
р/сч 03231643047030001900
ОТДЕЛЕНИЕ КРАСНОЯРСК БАНКА
РОССИИ // УФК по Красноярскому краю г.
Красноярск
БИК 010407105
ОКПО 50675192
тел. 8 (3915) 7-45-47,
e-mail: ds-40@bk.ru

Общество с ограниченной
ответственностью «Меркурий»
660015, Россия, Красноярский край,
Емельяновский р-н, п. Солонцы, ул. Новая,
стр. 38 А, помещ. 20.
ИНН/КПП 2411033180/241101001
р/сч 40702810312790001388
к/сч 30101810145250000411
Филиал «Центральный» банка ВТБ (ПАО)
г. Москва
БИК 044525411
Телефон: 79232892271
E-mail: ooomerkuriy24@yandex.ru

Заведующий

Е.А. Шахова

Генеральный
директор

Н.Н.Матусевич



Приложение № 1 к **Контракту**
от «01» октября 2023 г. № 19

СПЕЦИФИКАЦИЯ

N п/п	Наименование Товара	Единиц ы измере ния	Количес т во в единицах измерения	Остаточны й срок годности	Цена за единицу измерения, руб. (включая НДС) (если облагается НДС)	Стоимость, руб. (включая НДС) (если облагается НДС)
1	2	3	4	5	6	7
1	Мука в/с	кг	200	2/3	30,00	6000,00
2	Сок 1 л	л	700	2/3	59,00	41300,00
3	Икра кабачковая 0,500 кг с/б	кг	65,09	2/3	112,00	7290,08
4	Зеленый горошек 0,4 кг	кг	192	2/3	117,50	22560,00
5	Кукуруза консервированная 0,4 кг	кг	192	2/3	165,20	31718,40
6	Огурцы консервированные 720 гр	кг	69,120	2/3	129,00	8916,48
7	Масло растительное 1 л	л	45	2/3	115,00	5175,00
8	Консервы Сайра 250 гр	кг	48	2/3	560,00	26880,00
9	Крупа пшено	кг	60	2/3	44,00	2640,00
10	Крупа гречка	кг	80	2/3	58,00	4640,00
11	Крупа манная	кг	60	2/3	36,00	2160,00
12	Крупа ячневая	кг	40	2/3	22,00	880,00
13	Крупа Геркулес	кг	60	2/3	27,00	1620,00
14	Макароны	кг	40	2/3	42,00	1680,00
15	Вермишель	кг	30	2/3	42,00	1260,00
16	Вафли	кг	52,5	2/3	160,00	8400,00
17	Печенье	кг	45	2/3	106,00	4770,00
18	Кисель 200 гр	кг	28	2/3	135,00	3780,00
19	Кофейный напиток 100 гр	кг	5	2/3	325,00	1625,00

20	Изюм	кг	30	2/3	115,00	3450,00
21	Сухофрукты	кг	30	2/3	95,00	2850,00
22	Дрожжи 100 гр	кг	2	2/3	220	440,00
Итого:						190 034,96

Заведующий

Е.А. Шахова

Генеральный
директор

Н.Н.Матусевич



